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Antalet ledamöter i fullmäktige samt valkretsindelning 
inför landstingsvalet 2018 
Landstinget Blekinge, Region Blekinge samt kommunerna i Blekinge har startat en process att 
bilda en regionkommun i länet. Landstingsfullmäktige har lämnat in en ansökan till regeringen 
om att bilda en regionkommun och regeringen håller på att behandla denna ansökan.  
I samband med arbetet att överta det regionala utvecklingsansvaret och att bilda en 
regionkommun så har antalet ledamöter till kommande regionfullmäktige diskuterats. Man har 
politiskt diskuterat ett förslag om att utöka antalet ledamöter i fullmäktige från dagens 47 
ledamöter till 57 ledamöter. För att säkerställa medborgarinflytande i den nya organisationen. 
 
2011 tillsattes en vallagskommitté som hade i uppdrag att föreslå förändringar i vallagen för att 
uppnå ett mer proportionerligt valsystem. Vallagskommitténs förslag har riksdagsbehandlats och 
utmynnat i ett antal förändringar som har införts i vallagen inför valen 2018. Bland annat 
infördes en huvudregel om att landstinget skulle utgöra en enda valkrets vid val till fullmäktige. 
Landstinget Blekinge är i dagsläget indelat i fyra olika valkretsar, Karlskrona, Ronneby, 
Karlshamn, och Listers valkrets som har fastställts av länsstyrelsen. Regionkommunbildningen 
kommer inte att innebära några förändringar på den nuvarande valkretsindelningen. Vid kontakt 
med länsstyrelsen så har de uttryckt en önskan om att landstinget beroende på förändringarna i 
vallagen sänder ett protokoll där det framgår att landstinget behåller sina fyra valkretsindelningar 
inför valet 2018.  
  

Förslag till beslut 

 
Landstingsstyrelsens arbetsutskott föreslås föreslå landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige 
besluta 
  
 

att antalet ledamöter i fullmäktige utökas från 47 ledamöter till 57 ledamöter inför 
landstingsvalet 2018  

 
att arbetsordningen för fullmäktige revideras så att det framgår att fullmäktige har 57 

ledamöter inför landstingsvalet 2018 samt 
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att  landstinget behåller sin valkretsindelning inför landstingsvalet 2018, med fyra 

valkretsar, Karlskrona, Ronneby, Karlshamn och Listers valkrets. 
 
 
Karlskrona enligt ovan 
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